

Bhabinkamtibmas Desa Sukamekar laksanakan pengamanan dan monitoring kegiatan pemilihan ketua RW 02 di Desa Sukamekar

Dwi Wahyuningsih - KOTASUKABUMI.INDONESIASATU.ID

Dec 14, 2023 - 10:38



Polsek Sukaraja Polres Sukabumi Kota

Kota Sukabumi - Polres Sukabumi Kota Polda Jawa Barat - Bhabinkamtibmas Desa Sukamekar Aipda Indra WN, S.Sos, SAB, MH laksanakan pengamanan dan monitoring kegiatan pemilihan ketua RW 02 di Desa Sukamekar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Sukabumi, untuk memastikan situasi tetap aman dan

kondusif, Kamis (14/12/2023). Menurut Aipda Indra, pemilihan Ketua RW tersebut dilaksanakan di Mushola Al Iklas Kp. Cikaret RW 02 Desa Sukamekar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Sukabumi berjalan aman dan kondusif, ujarnya "Para calon Ketua RW dipilih langsung masyarakat, juga kita lakukan pengamanan bersama Anggota Linmas dan staff Desa Sukamekar," tambah Aipda Indra Kapolsek Sukaraja Kompol Dedi Suryadi SE, M.Si membenarkan ada agenda kegiatan masyarakat yaitu pemilihan ketua ketua RW 02 di Kp. Cijeruk Desa Sukamekar kulon Kecamatan Sukaraja Kabupaten Sukabumi. "Untuk keamanan dan kelancaran kegiatan tersebut, Bhabinkamtibmas kerjasama dengan unsur terkait, melakukan pengamanan selama acara berlangsung," ungkapnya.